Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Hore beate marie virginis secūdū vsum Romanum
totaliter ad longum sine require: cum multis suffragiis et
Orationib[us] de nouo additis**

Paris, [1525]

De ratio quando ... recipere ...

[urn:nbn:de:bsz:31-54273](#)

filii tui cui pater dedit omne iudicium me
liberes et protegas a penitenti et par-
ticipem me facias celestium gaudiorum.
Prestate eodem domino nostro iesu christo quod cu[m] pa-
tre et spiritu sancto vivit et regnat in secula se-
culorum. Amen.

Dicitur oratio dicenda inter eleuationem cor-
poris Christi et tertium. Agnus dei. **O**rdo.

Domine iesu Christe qui hanc sacra-
tissimam carnem et preciosum sanguinem de glorio-
sissimo virginis marie utero assumpsisti et eundem sanguinem de sacra
tissimo latere tuo in arca crucis pro salute
nrae effudisti et in hac gloria carne mor-
tuis resurrexisti et ad celos ascendi: cum
eodem sacratissimo corpore criterum vobis est
es iudicare viuos et mortuos in eadem car-
ne: libera nos per hoc sacratissimum cor-
pus tuum quod modo in altari per manus
sacerdotis tractatus ab omnibus iniunditiis
metis et corporis: et ab universis malis
et periculis corporis et anime preteritis
presentibus et futuris. Qui vivis.

Quando vis recipere corporis Christi.